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ИНН

АКТ 

о взыскании наличных денежных средств

Номер документа Дата оформления

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

РАЗДЕЛ II. ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы)                                                                    (Подпись)

РАЗДЕЛ III. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК 

Дата получения

_________________________________________________________________________________ / _____________

           (должность, Ф.И.О. налогоплательщика или его представителя)                                      (подпись)

NEDOIMKA STI -032

Общая сумма наличных денежных средств по результатам налогового поста в размере 100% составили 

___________________________________________________________________________________________________сом

 Переданная сумма наличных денежных средств органу налоговой службы для погашения задолженности по 

налогам, неналоговым доходам и страховым взносам в размере 80% составили 

___________________________________________________________________________________________________сом

Отставшаяся сумма у налогоплательщика в размере 20% составили 

___________________________________________________________________________________________________сом

                                                                                                               

На основании предписания от __________________________ №___________________

(цифрами и прописью)

_________________________________________________________________________________ / _____________

                                (должность, Ф.И.О)                                                                                                 (подпись)

Один экземпляр акта получил(а):

Примечание: Взысканные наличные денежные средства в соответствии со статьёй 85 НК КР передаются в банк не позднее 2 рабочих дней, следующих за днём взыскания, для 

их зачисления на счета налогоплательщика с последующим перечислением в бюджет. Акт о взыскании наличных денежных средств составляется в 2-х экземпляров, где 1-й 

остаётся у сотрудника налогового органа, а 2-й экземпляр вручается субъекту или его представителю.
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ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

Приложение 2

к приказу ГНС при МФ КР

                                                                                                      от 15.04.2024 года № 111

170

(цифрами и прописью)

(цифрами и прописью)

Первоначальное снятие остатка наличных денежных средств

РАЗДЕЛ II. ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы)                                                                    (Подпись)

298

РАЗДЕЛ III. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК 

_________________________________________________________________________________ / _____________

           (должность, Ф.И.О. налогоплательщика или его представителя)                                      (подпись)
297

Итоговое снятие остатка наличных денежных средств

Количество СуммаКупюры и наименование валюты

Итого

Количество СуммаКупюры и наименование валюты

Итого
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